
 
                                                                               

                                                                                                                                                 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. BALANDŽIO 16 D. 

SPRENDIMO NR. 70 „DĖL RAJONO TARYBOS 2003 M. BALANDŽIO 25 D. SPRENDIMO 
NR. 25 „DĖL RAJONO TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 
 
 

2005 m. gegužės 27 d. Nr. TS-6.83 

Rokiškis 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos 2005 m. balandžio 13 

d. sprendimu Nr. 19 „Dėl Birštono, Elektrėnų, ir Rokiškio, Zarasų rajonų savivaldybių tarybų narių 

įgaliojimų nutraukimo ir įgaliojimų naujiems šių savivaldybių tarybų nariams pripažinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

   Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono tarybos 2003 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. 25 „Dėl 

rajono tarybos komitetų sudarymo“: 

   Mandatų, etikos, informacijos, teisėsaugos komitete vietoje 

   „Jonas Sakaitis                 - Lietuvos centro sąjunga“ įrašyti 

   „Virginijus Lukošiūnas    - Lietuvos centro sąjunga“. 

 

 

Meras                                                                                                  Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G. Gavėnienė, 71244    

 

 


